
Zarządzenie nr 129/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji przeprowadzania 

inwentaryzacji aktywów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U.2024.1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 5/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 lutego  

2015 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji aktywów  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do „Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji aktywów w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu” – zestawienie różnic inwentaryzacyjnych – tabela, otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) do „Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji aktywów w Uniwersytecie Medycznym  

we Wrocławiu” po załączniku nr 8 dodaje się załącznik nr 9 – Procedura Szacunkowej wyceny 

składników rzeczowych majątku ruchomego Skarbu Państwa, w brzmieniu jak w załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) w § 55 Instrukcji w punkcie 8 kropkę zastępuje się średnikiem i po punkcie 8 dodaje się punkt  

9 w brzmieniu:  

„9) Procedura Szacunkowej wyceny składników rzeczowych majątku ruchomego Skarbu Państwa 

(załącznik nr 9).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

JT 


